РЕШЕНИЕ
комиссии по противодействию коррупции муниципального образования

Бейский район

«26» февраля 2018 года                        с. Бея                                                         № 1

1.  О контроле за использованием имущества, находящегося в

муниципальной собственности района, в том числе переданного в аренду,
хозяйственное ведение или оперативное управление.

Комиссия решила:

1.1. Принять к сведению информацию о контроле за использованием

имущества, находящегося в муниципальной собственности района, в том числе
переданного в аренду, хозяйственное ведение или оперативное управление.

1.2. Комитету по управлению имуществом Бейского района (Байкалов А.А)
до 15.04.2018:

1.2.1. Надлежащим образом организовать работу по  контролю за
использованием земельных участков, переданных в аренду и исполнением условий
договора.

1.2.2. Принять меры по повышению эффективности использования
земельных участков предоставленных в аренду физическим и юридическим лицам.

2. О принимаемых мерах по противодействию коррупции в Управлении
культуры, молодежи, спорта и туризма Администрации Бейского района.

Комиссия решила:

2.1. Принять к сведению информацию о принимаемых мерах по

противодействию коррупции в Управлении культуры, молодежи, спорта и туризма
Администрации Бейского района.

2.2. Управлению культуры, молодежи, спорта и туризма Администрации
Бейского района (Кощеев Ю.М.):

- продолжить ежегодное планирование мероприятий по противодействию
коррупции в  учреждении;

 -  знакомить работников с нормативными документами по
антикоррупционной деятельности;

- размещать информацию по антикоррупционной тематике на стендах в
учреждении;

- осуществлять контроль за соблюдением законодательства Российской
Федерации в сфере противодействия коррупции.

-  принять дополнительные меры по предупреждению коррупции

Заместитель председателя
комиссии                                                                                                         И. Аршанова

Секретарь  комиссии                                                                                        К. Ополев